T U T T I.

*Pangite uerba in pedes coacta,
Pangite carmina numeris facta,
Crimina, Musae, non amplius nocent:
Non sine pace AVGVSTVS repellit
Tristes dolores et nefas auellit,
Non sine pace iam salus reuertit,
REX fidei perantiquae aduertit,
REX, Pax et Fides antiquum nos docent.*

DA CAPO.

Res a nobis suscipitur omnibus ob pietatis cultum et submissionem minus in grata. Proinde qua par est pietate et obseruantia oro ac rogo, ut *Consules Magnifici, Excellentissimi et Consultissimi reipublicae nostrae Patres Conscripti, summe maximeque Reuerendi Ecclesiae Ministri, Consultissimi, Experientissimique Doctores, Omnes eruditionis in urbe nostra Statores et Auctores, Doctissimi Gymnasii nostri Praeceptores, Ciues etiam ornatisimi praestantissimique, crastina luce d. VII. Iun. huic publicae laetitiae ob felicem REDITVM ex Polonia AVGVSTI REGIS nostri CLEMENTISSIMI in patriam perbenigne interesse uelint.*
P. P. I. Trinit. Ao. M. DCC. LXIII.

135715

Datum der Entleihung bitte hier einstempeln!